

Protokół nr 17/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 21 marca 2019 r. w godz. od 10⁰⁰ do 16¹⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół Nr 16/VI/2019 z dnia 14 marca 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Podinspektora Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. rozpatrzenia oferty na realizację zadania publicznego w trybie pozakonkursowym (druk nr 1/17).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Kinga Koeller.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Podinspektora Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki i rozpatrzeniu oferty realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym, złożonej przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Świętego Ducha w Moryniu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 3 500,00 zł realizacji zadania publicznego pn. „Grand Prix Powiatu Gryfińskiego w MTB”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Kinga Koeller.

2. Wniosek Kierownika Kontroli i Audytu Wewnętrznego dot. potwierdzenia umowy darowizny pieniężnej zawartej przez Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie oraz skierowanie do Dyrektora jednostki pisma w przedmiotowej sprawie (druk nr 2/17).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

Na wniosek Kierownika Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd jednogłośnie potwierdził umowę darowizny pieniężnej z dnia 8 stycznia

2019 r. zawartej w imieniu Powiatu Gryfińskiego przez Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie oraz skierował do Dyrektora jednostki pismo dot. zawartej umowy darowizny pieniężnej.

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział „FK” przy udziale Wydziału „OR” do przygotowania projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przyjmowania przez powiatowe jednostki organizacyjne darowizn pieniężnych i rzeczowych oraz w razie konieczności do przygotowania stosownych zmian do uchwały dot. zasad gospodarowania ruchomymi składnikami majątkowymi przez jednostki budżetowe Powiatu Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałom: „KA” i „FK” i „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r. (druk nr 3/17).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r., do którego wprowadzono poprawki.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r. wraz z poprawkami?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia zasad udzielania dofinansowania ze środków PFRON do zadań

z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w 2019 r. (druk nr 4/17).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia zasad udzielania dofinansowania ze środków PFRON do zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w 2019 r.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia zasad udzielania dofinansowania ze środków PFRON do zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w 2019 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia zasad udzielania dofinansowania ze środków PFRON do zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. zmiany sposobu korzystania z nieruchomości oznaczonej numerem działki 258 położonej w obrębie ewidencyjnym 3 miasta Gryfino (druk nr 5/17).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dotyczącym zmiany sposobu korzystania z nieruchomości oznaczonej numerem działki 258 położonej w obrębie ewidencyjnym 3 miasta Gryfino, Zarząd jednogłośnie zaakceptował treść aneksu do Porozumienia z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie przekazania Gminie Gryfino zadania własnego w zakresie prowadzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 z siedzibą w Gryfinie przy ul. Niepodległości 16.

Jednocześnie Zarząd upoważnił Wicestarostę Ewę Dudar, Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego Lucynę Zawieruchę oraz Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbietę Lorenowicz-Bień do

prowadzenia rozmów w tym zakresie z przedstawicielami gminy Gryfino.

Celem osiągnięcia porozumienia w przedmiotowej sprawie, Zarząd Powiatu zaproponował i wystąpił do Pana Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z zaproszeniem na posiedzenie Zarządu w dniu 4 kwietnia 2019 r. o godz. 11⁰⁰ lub w innym wskazanym przez Pana Burmistrza terminie pomiędzy 1–5 kwietnia 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „EK”.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. zapoznania się z zawiadomieniem oraz projektem uchwały na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Sp. z o.o. oraz upoważnienia członka Zarządu Powiatu do reprezentowania i głosowania w imieniu wspólnika Powiat Gryfiński na niniejszym Zgromadzeniu (druk nr 6/17).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Piotr Ignaciuk.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie zaakceptował porządek obrad Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Spółka z o.o. wraz z projektami uchwał, gdzie wskazał wytyczne dla swojego przedstawiciela, co do sposobu głosowania przy podejmowaniu decyzji na tymże posiedzeniu.

Jednocześnie Zarząd upoważnił Wojciecha Konarskiego do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników, które odbędzie się w dniu 26 marca 2019 r. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Inspektor – Piotr Ignaciuk.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania listów intencyjnych z Nadleśnictwami Mieszkowice i Myślibórz w sprawie wspólnej realizacji inwestycji drogowych na drogach powiatowych w ramach dofinansowania z Funduszu Leśnego (druk nr 7/17).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie listów intencyjnych z Nadleśnictwem Mieszkowice i Nadleśnictwem Myślibórz w sprawie wspólnej realizacji inwestycji drogowych na drogach powiatowych w ramach dofinansowania z Funduszu Leśnego. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział „ZD” do przygotowania listu intencyjnego do Nadleśnictwa Gryfino w sprawie wspólnej realizacji inwestycji drogowej na drodze powiatowej Binowo-Szczecin w ramach dofinansowania z Funduszu Leśnego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. zlecenia prac związanych z usuwaniem zanieczyszczeń z pasów drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego (druk nr 8/17).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie prac związanych z usuwaniem zanieczyszczeń z pasów drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego tj.:

- na terenie gminy Moryń - Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu za kwotę 4 680,00 zł brutto;
- na terenie gminy Cedynia - Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Cedyni za kwotę 4 760,00 zł brutto;
- na terenie gminy Mieszkowice- Zakładowi Usług Komunalnych Sp. z o.o. z Mieszkowic za kwotę 5 400,00 zł brutto;
- na terenie gminy Trzcieżno Zdrój – AGROVERDE Sp. z o.o. z m. Banie za kwotę 5 850,00 zł brutto;
- na terenie gminy Banie – AGROVERDE Sp. z o.o. z m. Banie za kwotę 5 800,00 zł brutto;
- na terenie gminy Gryfino – Firmie Handlowo-Usługowej „EMA” Emilia Rulewicz z Pырzyc za kwotę 7 260,00 zł brutto;
- na terenie gminy Widuchowa – Firmie Handlowo-Usługowej „EMA” Emilia Rulewicz z Pырzyc za kwotę 3 550,00 zł brutto;
- na terenie gminy Stare Czarnowo – Firmie Handlowo-Usługowej „EMA” Emilia Rulewicz z Pырzyc za kwotę 4 030,00 zł brutto;
- na terenie gminy Chojna - AGROVERDE Sp. z o.o. z m. Banie za kwotę 6 560,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. zlecenia opracowania dokumentacji technicznej na budowę odcinka drogi,

łączącego ulicę Jaśminową w Żórawkach z drogą krajową nr 31 (druk nr 9/17).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie VIA Projekt Łukasz Szawaryński ze Szczecina opracowania dokumentacji technicznej na budowę odcinka drogi, łączącego ulicę Jaśminową w Żórawkach z drogą krajową nr 31, za kwotę 18 450,00 zł brutto
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr 14/RI/18 pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 10/17).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę zawarcia Aneksu nr 1 do umowy nr 14/RI/18 z dnia 30.08.2018 r. pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie”, w którym dopisuje się inspektorów nadzoru inwestorskiego stanowiących personel inżyniera Kontraktu wg umowy nr 32/RI/18 z dnia 05.12.2018 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.

11. Wniosek Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie – Wydziału „ZK” (druk nr 11/17).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego, gdzie w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75045 – Kwalifikacja wojskowa, zmniejsza się planowane wydatki bieżące z zakresu zadań zleconych z tytułu zakupu usług pozostałych o kwotę 3 743,96 zł przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planowanych wydatków na wynagrodzenia bezosobowe oraz składki na ubezpieczenia społeczne.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZK”.

12. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany planu wydatków budżetowych jednostki na rok 2019 (druk nr 12/17).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, gdzie dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków na zadania bieżące między paragrafami w dziale 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3 210,00 zł oraz w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 8 970,00 zł, poprzez zmniejszenie wydatków na zakup energii przy jednoczesnym zwiększeniu planowanych wydatków na zakup usług pozostałych z tytułu odprowadzania ścieków.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

13. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w/s zwiększenia planu finansowego wydatków jednostki na 2019 r. (druk nr 13/17).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, gdzie zwiększa się planowane wydatki bieżące jednostki w łącznej kwocie 18 392,21 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne z tytułu wypłaconych nagród jubileuszowych dla nauczyciela mianowanego, dla nauczyciela oraz pracownika obsługi, jednocześnie zmniejsza się rezerwę celową o tą kwotę na zadania z zakresu oświaty i wychowania.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

O godz. 13⁰⁰ Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski ogłosił przerwę w obradach do czasu zakończenia VI sesji Rady Powiatu w Gryfinie. Obrady wznowiono o godz. 16⁰⁰.

14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk nr 15/17).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 66/2019 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk nr 14/17).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 67/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

16. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039 (druk nr 16/17).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 68/2019 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

17. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

1. Zarząd przyjął jednogłośnie autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu gryfińskiego na 2019 r. (projekt na druk nr 11/VI).
2. Zarząd zapoznał się z pismem Prezesa Zarządu Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o. dot. dostosowania budynku należącego do powiatu na cele działalności leczniczej (1/17).
3. Zarząd zobowiązał Wydział „EK” do zaktualizowania zapisów uchwał w zakresie funduszu na zapomogi zdrowotne dla nauczycieli oraz wychowawstwa.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 17/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 21 marca 2019 r.)